
 

  

                   

                                                         Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL  - SRP Nº 019/2021 

 
A Pregoeira do município, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei 
complementar nº. 123/06, e demais legislações aplicáveis, a vista da Ata de Sessão 
de Pregão Presencial resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a 
Registro de preços para futuro e eventual fornecimento de combustíveis para 
abastecimento dos veículos leves e pesados, próprios e locados da frota do 
MUNICIPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BA, nestes termos:  
 
MARQUES & BAHIA LTDA com endereço situado à Rua Damasceno dos Santos 
Mamédio, S/N, Centro, Piraí do Norte-BA, cadastrada no CNPJ Nº 41.270.475/0001-
85. Vencedora dos itens I, II E III: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Valor Total: I – Gasolina comum automotiva, II – Oléo Diesel B-S10 e III – Oléo 
diesel comum, somando o valor global de R$ 2.838.600,00 (dois milhões, 
oitocentos e trinta e oito mil e seiscentos reais)  

 

Piraí do Norte, BA 27 de Agosto de 2021 

 

_________________________ 
Deise Carolina Santos Rodrigues 

Pregoeira 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR 

I Gasolina comum 
automotiva 

 
R$  1.440.000,00 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR 

II  Oléo Diesel B-S10  
R$  880.200,00 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR 

III Oléo diesel comum  
R$  518.400,00 


